
                                                                                                                           

UCHWAŁA Nr XXIX/306/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

 z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVIII/292/13 Rady Gminy Złotów 

z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) i art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572               

z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy 

Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

         § 1. W Uchwale Nr XXVIII/292/13 Rady Gminy Złotów z dnia 31 stycznia 2013 r.                

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zalesiu wprowadza się następującą zmianę: 

        

       „ § 6 Uchwały otrzymuje brzmienie – Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         § 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

 

do Uchwały Nr XXIX/306/13  Rady Gminy Złotów z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXVIII/292/13 Rady Gminy Złotów 

z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

 

 

 

         Rada Gminy Złotów podjęła w dniu 31 stycznia 2013 r. uchwałę Nr XXVIIII/292/13 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zalesiu. W § 6 tej uchwały uchwalono,                   

że wchodzi ona w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

       Jak wynika z orzecznictwa sądów administracyjnych, w szczególności z Wyroku 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku z dnia 15 listopada 2011 r.,                  

sygn. akt II SA/Bk 534/11, uchwała o likwidacji szkoły publicznej nie jest aktem prawa 

miejscowego. Jest ona skierowana do określonego z góry kręgu osób.  

WSA w Białymstoku w powyższym wypadku stwierdził, że uchwała o likwidacji szkoły jest 

aktem podmiotowo i przedmiotowo skonkretyzowanym, ulegającym skonsumowaniu po 

jednorazowym spełnieniu dyspozycji zawartej w uchwale, którego sam ustawodawca nie 

wskazał, że akt podlega opublikowaniu w dzienniku urzędowym województwa. 

Dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

         

 

                                                                                        

 


